

Årsredovisning

för

Seth Engström Herr AB

556286-0832

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Seth Engström Herr AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 29/3 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Överkalix 29/3 2023


Henrik Engström

Årsredovisning
för
Seth Engström Herr AB

556286-0832

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Seth Engström Herr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1986 och samma år startades den nuvarande verksamheten som är detaljhandel med kläder.

Företaget har sitt säte i Överkalix.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av Coronaviruset har haft viss påverkan på företagets verksamhet, ställning och resultat men företaget följer utvecklingen av dess framfart för att kunna vidta åtgärder om så behövs. Under detta räkenskapsår har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 839	5 081	5 102	5 970
Resultat efter finansiella poster	914	557	-187	426
Soliditet (%)	61,3	52,7	39,3	39,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 439 628	479 302	2 038 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			479 302	-479 302	0
Årets resultat				724 832	724 832
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 918 930	724 832	2 763 762

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 918 929
årets vinst	724 832
	2 643 761
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 643 761
	2 643 761

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 839 016	5 081 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 839 016	5 081 092
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 616 374	-3 295 274
Övriga externa kostnader		-794 487	-713 960
Personalkostnader	3	-482 136	-383 575
Summa rörelsekostnader		-4 892 997	-4 392 809
Rörelseresultat		946 019	688 283
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 913	-131 618
Summa finansiella poster		-31 913	-131 618
Resultat efter finansiella poster		914 106	556 665
Resultat före skatt		914 106	556 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 274	-77 363
Årets resultat		724 832	479 302

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 609 544

3 453 740

Summa varulager

3 609 544

3 453 740

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

65 885

86 892

Övriga fordringar

0

13 983

Summa kortfristiga fordringar

65 885

100 875

Kassa och bank

Kassa och bank

831 224

311 776

Summa kassa och bank

831 224

311 776

Summa omsättningstillgångar

4 506 653

3 866 391

SUMMA TILLGÅNGAR

4 506 653

3 866 391 u

Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 918 929

1 439 628

Årets resultat

724 832

479 302

Summa fritt eget kapital

2 643 761

1 918 930

Summa eget kapital

2 763 761

2 038 930

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

220 000

280 000

Skulder till koncernföretag

4 241

4 241

Övriga skulder

217 793

347 093

Summa långfristiga skulder

442 034

631 334

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

60 000

60 000

Leverantörsskulder

784 112

778 492

Skatteskulder

181 629

36 707

Övriga skulder

240 116

285 928

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 001

35 000

Summa kortfristiga skulder

1 300 858

1 196 127

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 506 653

3 866 391 ✓

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

HL Engström Förvaltning AB, 556502-0244, med säte i Överkatix.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	464 666	464 666
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	464 666	464 666
Ingående avskrivningar	-464 666	-464 666
Utgående ackumulerade avskrivningar	-464 666	-464 666
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter bokslutsdagen	0	40 000
	0	40 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 280 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	220 000	280 000
	220 000	280 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	60 000	60 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Seth Engström Herr AB
Org.nr 556286-0832

7 (7)

Överkalix 28/3 2023


Henrik Engström

Min revisionsberättelse har lämnats 29/3 2023


Håkan Uddström
Auktoriserad revisor

2023033010109
